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DERECHOS DE PETICIÓN

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Lun 4/04/2022 4:00 PM

Para: Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>
CC: Blanca Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Ruth Gonzalez Rojas
<ruth.gonzalez@gobiernobogota.gov.co>;Olga Lucia Obando Chaca
<olga.obando@gobiernobogota.gov.co>;Carol Jineth Vargas Claros
<carol.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>
Buenas tardes para su conocimiento y fines per�nentes, remito a ustedes el reporte de Derechos de Pe�ción
Vencidos (a la fecha 4) y Pendientes por vencer (a la fecha 30) para que por favor se le de prioridad a las
respuestas de los mismos y no tengamos reportes nega�vos en el presente mes de abril.

Cuenta de NÚMERO RADICADO E�quetas de columna
E�quetas de fila Pendiente en términos Pendiente vencidos Total general
Area de Ges�ón de Desarrollo Local Chapinero 10 2 12

DAVID ALEXANDER ALVARADO CASTRILLON 4  4
20224600728002 1  1
20224600815862 1  1
20224600820002 1  1
20224600823052 1  1

GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 2 1 3
20224600374672  1 1
20224600719792 1  1
20224600767102 1  1

JHON FREDY VALERO MAYA 4  4
20224600630442 1  1
20224600701492 1  1
20224600787662 1  1
20224600807482 1  1

LUIS EDUARDO CRUZ SANCHEZ  1 1
20224600553682  1 1

Área de Ges�ón Policiva  Jurídica Chapinero 20 2 22
ANDRES FELIPE RAMOS ARENAS 1  1

20224600616872 1  1
ANGELA CRISTINA CARVAJAL TOVAR 3  3

20224600840892 1  1
20224600841472 1  1
20224600841552 1  1

CRISTIAN ANDRES MONROY CARANTON 9  9
20225210018872 1  1
20225210019032 1  1
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20225210019802 1  1
20225210020662 1  1
20225210023462 1  1
20225210024002 1  1
20225210025312 1  1
20225210025412 1  1
20225210026052 1  1

JUAN LIDER TORRES ERAZO  1 1
20224600561552  1 1

MARICELA PALACIO RODRIGUEZ 2 1 3
20224600248832  1 1
20224600767462 1  1
20224600787392 1  1

SALOMON RODRIGUEZ LAGUNA 1  1
20224600614622 1  1

SANTIAGO ALEJANDRO CARDENAS CABALLERO 3  3
20225210017672 1  1
20225210017832 1  1
20225210018622 1  1

YADY MATILDE MORENO VARGAS 1  1
20225210024362 1  1

Total, general 30 4 34

Agradezco de antemano su pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno 
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co 
Celular: 300 266 52 30 


